filius quondam varimodia et cifoni filius quondam

rfeudeberti de vico Pacalloi et Adelbertililius quon

dam llachimpaldi de vico uleductu testis.

ir Aribertus notarius scripsi. post tradita complevi

cl et dedi.

bellL

Ann. asa SS aprilis

ifugonis et Lotharii regum diplomap quo con/ir

mantur omnia bona et jura ticinensi monasterio

lll/zeodotae

Mnnaronn Anliq. 1tal.. 11 ll. pi s1.

lix autographo in bibL Ambrotianæ

Ponno

ln nomine sancte et individue lrinitatis fingo et

Lotharius divina favente clementia reges Si circa
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servos et ancillas hei in venerabilibus locis famu- a redibiciones aut inlicitas hoccasiones requirendas in.

lantes tuitionis nostrae magnificentiamp nostros pre

decessores immitantesjclementiam impendimusy et

aput heum veniam promererip et regni nostri statum

divina ope fulciri non ambigimus omnium igitur

fidelium sanctae hei ecclesiaej nostrorumque pre

sentium scilicet ac futurorum noveritindustria1qua

liter Sigefredus venerabilis episcopus et Samson

nostri dilectissimi consiliarii obtutibus nostrae ma

gestatis obtulerunt preceptum dive memorie illo

duici imperatoris nostra pietate collatum in Piixin

dam abbatissam monasteriii quod dicitur fheodotq

sito infra urbem ticinensemjsuppliciter postulantes.

ut iterum in liixindamp que nunc est in eodem coe

nobio abbatissaa similiter nostrum emitteremus preo

ceptum. quorum precibus nostre celsitudinis animum

inclinantes1 hoc immunitatis nostrae preceptum con

scribi jussimusp per quod omnino precipientes ju

bemusp ut eadem abbatissam degens sub regula sancti

henedicti id monasterium cum omnibus adjacentiis

jure et regulariter pertinentibusa mobilibus atque im

mobilibusy rebus adquisitis et adquirendis usque in

finem vite suae teneat atque possideat lnsuper etiam

confirmamus omnes resa quascumque idem monaste

rium longo tempore dinoscitur possedisse a gregorio

ipsius monasterio fundatorey idest inter ceteras res

campus unumj quem ipse quondam tanti monasterii

fundator comparavit a latone et Laurentioj cum ec

clesia in honore sanctae Mariaep que dicitur corbel

lariap et alia ecclesia in honore sancti vincentii in

locoy que dicitur venerosassiy cunctisque aliis rebus

in omnibus locis atque vocabulis eidem sancto coe

nobio a tanto fundationis institutore concessis de

- jure parentump seu et donationej traditione regumy

aliorumque hominum comparatione quoquej quarum

cumque legalium conscriptione cartaruma aut postea